
２０１６年９月

お客様　各位

お取引様　各位

税理士法人澤田会計事務所

代表社員　澤田真由美

ぜいきんの相談室  (  元今泉４丁目支店  )  移転のお知らせ  

拝啓　時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

また、弊社社業につきましては、平素より格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

さて、2013年 10月来、皆様よりご厚情いただいておりました「ぜいきんの相談室(元今泉４丁目支店)

につきましては、この度、2016年 9月 30日をもちまして業務全般を本店に

移転させていただくこととなりました。

皆様には、開店以来ご愛顧を賜りまして、心から感謝を申し上げます。

毎日開催している無料税務相談ならびに月１回開催している無料法律相談、人事・労務相談、

介護相談につきましては、本店に移りましても従来どおり開催いたします。

引続き税理士法人澤田会計事務所を何卒宜しくお願いいたします。

末筆ながら、皆様のますますのご発展を心からお祈り申し上げます。

敬具


